Gabinete do(a) Vereador(a) Roque Chile (Câmara Sem Papel)

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA RAMPA DE ACESSO NO BECO DO
MULTIRÃO, NO BAIRRO ARAÇÁ.

Linhares, 9 de março de 2022.

ROQUE CHILE DE SOUZA, Vereador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos
munícipes, solicitar:

Ao

Ilustríssimo Senhor

Secretário de Obras

JOÃO CLEBER BIANCHI

Considerando que este vereador em visita ao local, percebeu a necessidade de construção
de uma rampa de acesso ao Beco do Mutirão, localizado na Av. Conceção da Bara, no
Bairro Araçá, fundos da Comunidade Santa Rita de Cássia, como comprova foto em anexo.

Considerando que existem no local moradores idosos e com dificuldade de locomoção, que
o recebimento de compras e outros de necessidades ficam muito difícil, faz-se necessária a
construção da referida rampa, levando mais dignidade aquela comunidade.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

VEREADOR(A) Roque Chile (Câmara Sem Papel) -PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003200390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003200390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003200390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350033003200390034003A005000

Assinado eletrônicamente por Roque Chile (Câmara Sem Papel)  em 09/03/2022 14:24

Checksum: 4A8D21F505E11B9117011D7EAC7EB22530296A9A8D643CF885127FF229E83C29